% COVID-19/ Parte diario

Salud [YEVYZ) © 426025 ™ 15 35-7144

lnea dlrecta con tu cuidado. Consultas de salud las 24 hs. z

ot

SITUACION EPIDEMIO!

OBJETIVQS
S AT SALA DE SITUACION a
SOSTENIBLE DE SALUD LOCAL GUALEGUAYCHU

miércoles, 28 de abril de 2021

08:00 Hs

CIUDAD DE
GUALEGUAYCHU
INCIDENCIA CASOS
CONFIRMADOS (n / 10.000 hab.)

92,8

CASOS NOTIFICADOS
DESCARTADOS
CONFIRMADOS TOTALES
Confirmados por Nexo
Recuperados

Fallecidos

2662
5663
119

CAPACIDAD DEL SISTEMA

% DE OCUPACION

UNIDAD
SALA E MODERADAS INTENSIVA
13% 58% 83%
DEPARTAMENTO I?E P
GUALEGUAYCHU
INCIDENCIA CASOS 101.2
CONFIRMADOS (n /10.000 hab.) ’
DESCARTADOS 5935

CONFIRMADOS TOTALES
Confirmados por Nexo
Recuperados

Fallecidos

8018
2662
6611
140

CONFIRMADOS ACTIVOS

CONFIRMADOS
ACTIVOS (TOTAL)
CONFIRMADOS DIARIOS
(TOTAL)
CONFIRMADOS X NEXO
DIARIOS
CONFIRMADOS ACTIVOS
3%
37%
60%

AISLAMIENTO CONFIRMADOS

DOMICILIO
SALAE 10
HOSPITAL 31

PRIVADOS

CASOS EN
ESTUDIO

CONFIRMADOS
ACTIVOS

CONFIRMADOS
DIARIOS

DESCARTADOS
DIARIOS

DESCARTADOS PNWAVIIA\ i (e X243\ LI\ A'M Contacto estrecho de caso confirmado
DIARIOS OBLIGATORIO Contacto estrecho de caso sospechoso

3016

16
CASOS EN TIEMPO DE
ESTUDIO DUPLICACION

71 76

EN ESTUDIO TOTAL
944
1 11
36

8

CONFIRMADOS CONFIRMADOS CONFIRMADOS

LOCALIDAD TOTALES

6710
176
437
483

Gualeguaychu
Pueblo Belgrano

Urdinarrain

Aldea San Antonio

P == N

HoSPITAL
0o Gz

Carbé

Cuchilla Redonda

Casos Probables en Seguimiento Telefénico
Casos + en Seguimiento Domiciliario

AISLAMIENTO DE CASOS: DISTRIBUCION

125%

100%

75%

50%

25%

0%

CONFIRMADOS

EN ESTUDIO

B PRIVADOS [l HOSPITAL [} SALAE [l DOMICILIO

ACTIVOS
928
39
87

DESCARTADOS

DESCARTADOS EN ESTUDI
DIARIOS SIURIC

DIARIOS
64 4820
0 245
462
264
10
11
68
0
2
20
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